
苏州工业园区娄葑街道办事处关于教学家具等的成交公告

（招标编号：SZWK2024-Z-C-381）

一、中标人信息：

教学家具等:

中标人：苏州七彩树科教设备有限公司 中标价：29.386万元

二、其他：

苏州市卫康招投标咨询服务有限公司受苏州工业园区娄葑街道办事处委托，就其拟采购

的教学家具等项目组织进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下:

一、项目名称及项目编号：

项目名称：教学家具等

项目编号：SZWK2024-Z-C-381号

二、磋商信息：

磋商时间：2024年8月29日

磋商地点：苏州市干将西路1296号（深业姑苏中心）1幢17层

磋商小组名单：范宪华、宋彩凤、黄利清

三、成交信息：

成交单位：苏州七彩树科教设备有限公司

成交单位地址：苏州工业园区宏业路168号E幢3楼318室

成交金额：贰拾玖万叁仟捌佰陆拾元整（￥293860.00）

序号 名称 品牌型号 数量 单价（元） 总价（元）

1 淘乐幼儿圆桌-米色 金龟子、JGZ-201 1个 1275 1275

2 淘乐幼儿布偶台-米色 金龟子、JGZ-202 1个 3188 3188

3 淘乐幼儿贩卖台-米色 金龟子、JGZ-203 1个 2988 2988

4 淘乐幼儿城堡入口 金龟子、JGZ-204 1个 4184 4184

5 淘乐幼儿6格柜-米色 金龟子、JGZ-205 2个 2789 5578

…… …… …… …… …… ……

四、服务费收费标准：

1、收费标准：按预算金额的100万元内以1.5%计算向采购代理机构支付服务费，不低于

3000元。

2、收费金额：4440元。

五、本次采购联系事项：

（一）采购代理机构：苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

地址：苏州市干将西路1296号（深业姑苏中心）1幢17层

邮政编码：215000



电话：0512-65158848-8016 传真：0512-65153553

联系人：周依雯、齐一豪

（二）采购人：苏州工业园区娄葑街道办事处

地址：苏州工业园区通园路28号

联系方式：徐老师

联系电话：0512-62761359

六、公告期：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

2024年9月2日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州工业园区娄葑街道办事处

地  址： 苏州工业园区通园路28号

联  系  人： 徐老师

电  话： 0512-62761359

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

地  址： 苏州市干将西路1296号（深业姑苏中心）1幢17层

联  系  人： 周依雯

电  话： 0512-65158848

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-02T14:54:22+0800
	第2页(343.4026,228.4593)
	已检查


		2024-09-02T14:54:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-02T14:54:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查




